
Uchwała Nr 218/1256/2018 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 26 lipca 2018 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Stalowowolskiego na 2018 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 

roku, poz. 2077 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 17.07.2018 roku znak:                           

F-VI.3111.1.140.2018, Decyzji Wojewody Podkarpackiego z dnia 24.07.2018 roku znak:                                       

F-VI.3111.1.153.2018 oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na rok 2018 

Nr XXXIV/245/2017 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 15 grudnia 2017 roku, Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

852   Pomoc społeczna  164 552,- Zwiększenie o kwotę 164 552,-   

w planie dochodów zgodnie 

z Decyzjami Wojewody: znak:                                

F-VI.3111.1.140.2018 z dnia 

17.07.2018 r. oraz znak:                                

F-VI.3111.1.153.2018 z dnia 

24.07.2018 r. z przeznaczeniem                                     

na dofinansowanie bieżącej 

działalności dps, w tym: 

- 54 775,-  DPS  Stalowa Wola 

- 109 777,-  DPS Irena 

 85202  Domy pomocy społecznej  164 552,- 

  2130 Dotacje celowe otrzymane                  

z budżetu państwa na realizację  

bieżących zadań własnych 

powiatu 

 164 552,- 

853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

  2 400,- Zwiększenie o kwotę  2 400,-    

w planie dochodów w związku               

z obsługą realizacji  projektu 

„Aktywizacja zawodowa osób 

niepełnosprawnych szansą                             

na zatrudnienie – V edycja”                

w ramach  „Programu                    

wyrównywania różnic między 

regionami III” w obszarze G                            

ze środków PFRON, zgodnie   

z Umową nr 

WRR/000317/09/D                                                         

z dnia 16 lipca 2018 roku 

 85333  Powiatowe urzędy pracy    2 400,- 

  2440 Dotacje otrzymane                               

z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

 2 400,- 

 

                              Razem dochody  166 952,-  

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754   Bezpieczeństwo publiczne                  

i ochrona przeciwpożarowa 

53 680,- 53 680,- Przeniesienie  w planie 

wydatków KP PSP zgodnie                       

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań jednostki 

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 53 680,- 

- zwiększenie o kwotę  53 680,- 

 75411  Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej 

53 680,- 53 680,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 000,- 

  4050 Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy  

6 230,-  

  4060 Inne należności żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane                       

do wynagrodzeń 

6 000,-  6 230,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 27 500,- 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  2 450,- 



  4180 Równoważniki pieniężne                      

i ekwiwalenty dla żołnierzy                    

i funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności 

 10 000,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

30 000,-  

  4270 Zakup usług remontowych 11 450,-  

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 

Pomostowych 

 1 500,- 

801   Oświata i wychowanie  2 900,- 2 900,- Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ zgodnie                        

z potrzebami wynikającymi                        

z realizacji zadań oświatowych, 

poprzez : 

- zmniejszenie o kwotę  2 900,- 

- zwiększenie o kwotę   2 900,- 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 900,- 2 900,- 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 900,-  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

 2 900,- 

851   Ochrona zdrowia 562,- 562,- Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                       

na sfinansowanie składek 

ubezpieczenia zdrowotnego        

dla uczniów, poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę 562,-                

 planu finansowego Starostwa  

 Powiatowego 

-zwiększenie o kwotę 562,-   

 CEZ 

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia    

dla osób nie objętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

562,- 562,- 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne  

562,- 562,- 

852   Pomoc społeczna   164 552,- Zwiększenie  w planie 

wydatków z przeznaczeniem                                      

na dofinansowanie bieżącej 

działalności domów pomocy 

społecznej, w tym:   

- o kwotę  54 775,-  DPS  

  Stalowa Wola 

- o kwotę  109 777,-  DPS Irena   

 85202  Domy pomocy społecznej  164 552,- 

  2580 Dotacja podmiotowa                         

z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 109 777,- 

  4210 Zakup materiałów                                   

i wyposażenia 

 24 775,- 

  4270 Zakup usług remontowych  30 000,- 

853   Pozostałe zadania                                          

w zakresie polityki społecznej 

  2 400,- Zwiększenie o kwotę 2 400,-              

w planie wydatków PUP                        

z przeznaczeniem                                 

na wynagrodzenia 

pracowników obsługujących 

„Program wyrównywania 

różnic między regionami III” 

 85333  Powiatowe urzędy pracy    2 400,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 2 400,- 

   Razem wydatki 57 142,- 224 094,-  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.     

 
 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


